



Јавно предузеће „Национални парк Ђердап“, са п.о.  
Ул.Краља Петра Првог 14а, Доњи Милановац  
Тел: 030/2150070; факс: 030/590-877  
[www.npdjerdap.rs](http://www.npdjerdap.rs)  
e/mail: [office@npdjerdap.rs](mailto:office@npdjerdap.rs)

Број :

Дана :

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „НАЦИОНАЛНИ ПАРК ЂЕРДАП“  
ДОЊИ МИЛАНОВАЦ  
Краља Петра I, број 14а**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора Јавног предузећа „Национални парк Ђердап“ број 077 од 10.01.2024. године

ОБЈАВЉУЈЕ

**ЈАВНИ ПОЗИВ 1/2024  
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ  
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПИСМЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати дана **23.01.2024.** године (уторак) са почетком у **11<sup>00</sup>** сати, у просторијама Јавног предузећа „Национални парк Ђердап“ улица Краља Петра I, број 14а.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената у шуми „на пању“, укупне нето запремине **39.744,39 m<sup>3</sup>** и укупне почетне вредности без ПДВ-а **114.808.769,98 динара**, подељене у 36 партија на подручју радних јединица Добра, Доњи Милановац и Текија :

Партија бр.	Радна јединица	Газдинска јединица	Одељења/одсеци	Нето запремина (m³)	Вредност по ценовнику	
1	Добра	"Лева река"	2b,c,d,g; 3b,d; 4b,d	1.458,84	3.783.200,82	
2			6b,e; 7a; 8b,e	2.422,03	6.229.490,07	
3			13b	1.795,00	5.142.041,03	
4		"Десна река"	19a,b	727,20	1.932.157,34	
5			22a; 23a; 24a	2.617,46	7.150.522,36	
6			53c	1.556,20	4.512.552,16	
<b>Σ Добра</b>				<b>10.576,73</b>	<b>28.749.963,78</b>	
7	Доњи Милановац	"Бољетинска река"	64a,b,c; 65a,b,c; 75d,e	3.976,69	12.472.690,99	
8			66b,c; 67a; 68a,b,d;	1.867,91	5.788.905,55	
9			71a; 77a,b	2.412,60	8.001.974,74	
10			72a	155,03	459.523,22	
11		"Бољетинка"	30a,b	1.161,23	3.523.852,18	
12			31b	130,46	323.540,80	
13			32d,e	261,20	647.776,00	
14		"Златица"	28a; 29a	659,74	2.615.766,81	
15			31b	582,50	1.773.173,80	
16			37a,b,e,d	968,57	2.855.391,48	
17			38d; 39b	253,74	717.906,72	
18		"Црни врх"	41b	679,61	1.937.377,45	
19			1a,b	926,80	2.346.501,45	
20			2a,b	1.143,90	2.916.879,50	
21			27a,b,c,d,e,g,h,i	1.707,35	4.840.903,33	
22		"Поречке шуме"	33b,c	579,16	1.436.316,80	
23			34a,b,c,d,e	2.978,20	10.134.599,50	
24			35a,e; 36b,e	768,43	2.830.921,38	
25		"Пецка бара"	22b	342,70	887.198,50	
26			39b	313,99	794.696,70	
<b>Σ Доњи Милановац</b>				<b>21.869,81</b>	<b>67.305.896,90</b>	
27		Текија	"Штрбачко корито"	24a	392,19	972.631,20
28				26a	286,85	711.388,00
29				27a	704,46	1.747.060,80
30			"Ђердап"	9a	139,38	345.662,40
31				10a,c	648,88	1.683.267,17
32	11b,c; 12c,d			1.083,16	2.797.708,04	
33	13a,b,c; 19a,b,d			1.175,29	2.997.262,05	
34	14a,b			573,35	1.469.606,05	
35	21a,b,d,e,f,g			1.284,29	3.393.932,77	
36	22a,b,c			1.010,00	2.634.390,82	
<b>Σ Текија</b>				<b>7.297,85</b>	<b>18.752.909,30</b>	
<b>Укупно ЈП "Национални парк Ђердап"</b>				<b>39.744,39</b>	<b>114.808.769,98</b>	

**ПАРТИЈА БР. 1**

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 2b,c,d,g; 3b,d; 4b,d укупна нето запремина **1458,84m<sup>3</sup>** на површини од 40,79 ha. Врста сече: 2c - Оплодна сеча; 2b,d,g; 3b,d; 4b,d – Проредна сеча.

**Партија 1**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	2,00	11.341,91	22.683,82		
4		II	9,00	7.531,34	67.782,06		
5		III	14,00	4.495,34	62.934,76		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	7,00	5.120,50	35.843,50		
11		II	13,00	3.850,00	50.050,00		
12		III	19,00	3.000,00	57.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци багрема	F	0,00	6.534,00	0,00		
16		I	6,00	5.072,84	30.437,04		
17		II	8,00	3.695,09	29.560,72		
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00		
19		I	5,00	3.778,50	18.892,50		
20		II	17,00	2.390,66	40.641,22		
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.356,04	2.480,00	3.362.979,20		
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
26	Огревно дрво меки лишћари	I класа	2,80	1.570,00	4.396,00		
27		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
28		сеченице	0,00	999,48	0,00		
29		пањевина	0,00	928,16	0,00		
30		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>100,00</b>		<b>415.825,62</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.358,84</b>		<b>3.367.375,20</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.458,84</b>		<b>3.783.200,82</b>		

**ПАРТИЈА БР. 2**

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 6б,е; 7а; 8б,е укупна нето запремина **2422,03m<sup>3</sup>** на површини од 76,43 ha. Врста сече: 6б,е; 7а; 8б,е – Проредна сеча.

Партија 2

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	10,00	11.341,91	113.419,10		
4		II	15,00	7.531,34	112.970,10		
5		III	15,00	4.495,34	67.430,10		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	10,00	5.120,50	51.205,00		
11		II	15,00	3.850,00	57.750,00		
12		III	27,00	3.000,00	81.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00		
16		L	0,00	6.534,00	0,00		
17		I	0,00	5.072,84	0,00		
18		II	3,00	3.695,09	11.085,27		
19	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00		
20		I	10,00	3.778,50	37.785,00		
21		II	20,00	2.390,66	47.813,20		
22	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	2.244,72	2.480,00	5.566.905,60		
23		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
24		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
25		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
26		шумски	0,00	1.755,58	0,00		
27	Огревно дрво меки лишћари	I класа	52,31	1.570,00	82.126,70		
28		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
29		сеченице	0,00	999,48	0,00		
30		пањевина	0,00	928,16	0,00		
31		шумски	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>125,00</b>		<b>580.457,77</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>2.297,03</b>		<b>5.649.032,30</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>2.422,03</b>		<b>6.229.490,07</b>		

**ПАРТИЈА БР. 3**

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 13б укупна нето запремина **1795,00m<sup>3</sup>** на површини од 25,62 ha. Врста сече: 13б - Оплодна сеча.

**Партија 3**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	0,00	11.341,91	0,00		
4		II	5,00	7.531,34	37.656,70		
5		III	0,00	4.495,34	0,00		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	10,00	16.966,59	169.665,90		
9		L	26,00	9.550,75	248.319,50		
10		I	80,00	5.120,50	409.640,00		
11		II	80,00	3.850,00	308.000,00		
12		III	80,00	3.000,00	240.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00		
16		L	0,00	6.534,00	0,00		
17		I	0,00	5.072,84	0,00		
18		II	7,00	3.695,09	25.865,63		
19	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
20		L	0,00	8.143,66	0,00		
21		I	0,00	5.289,16	0,00		
22		II	5,00	3.776,66	18.883,30		
23	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	1.457,00	2.480,00	3.613.360,00		
24		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
25		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
26		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
27		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
28	Огривно дрво меки лишћари	I класа	45,00	1.570,00	70.650,00		
29		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
30		сеченице	0,00	999,48	0,00		
31		пањевина	0,00	928,16	0,00		
32		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>293,00</b>		<b>1.458.031,03</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.502,00</b>		<b>3.684.010,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.795,00</b>		<b>5.142.041,03</b>		

**ПАРТИЈА БР. 4**

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 19а,в укупна нето запремина **727,20m<sup>3</sup>** на површини од 20,10 ha. Врста сече: 19а,в – Проредна сеча.

**Партија 4**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
2		L	0,00	9.550,75	0,00		
3		I	30,00	5.120,50	153.615,00		
4		II	45,00	3.850,00	173.250,00		
5		III	40,00	3.000,00	120.000,00		
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
8	Групци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00		
9		L	0,00	6.534,00	0,00		
10		I	5,00	5.072,84	25.364,20		
11		II	10,00	3.695,09	36.950,90		
12	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	509,10	2.480,00	1.262.568,00		
13		II класа	55,90	1.965,21	109.855,24		
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
17	Огревно дрво меки лишћари	I класа	32,20	1.570,00	50.554,00		
18		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
19		сеченице	0,00	999,48	0,00		
20		пањевина	0,00	928,16	0,00		
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>130,00</b>		<b>509.180,10</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>597,20</b>		<b>1.422.977,24</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>727,20</b>		<b>1.932.157,34</b>		

**ПАРТИЈА БР. 5**

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 22а; 23а; 24а укупна нето запремина **2617,46m<sup>3</sup>** на површини од 70,04 ha. Врста сече: 24а - Оплодна сеча; 22а; 23а – Проредна сеча.

**Партија 5**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицигацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицигације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицигације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицигације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицигације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	3,00	11.341,91	34.025,73		
4		II	5,00	7.531,34	37.656,70		
5		III	0,00	4.495,34	0,00		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	20,00	9.550,75	191.015,00		
10		I	120,00	5.120,50	614.460,00		
11		II	140,00	3.850,00	539.000,00		
12		III	140,00	3.000,00	420.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци тополе	F	0,00	9.464,59	0,00		
16		L	0,00	6.534,00	0,00		
17		I	0,00	5.072,84	0,00		
18		II	7,00	3.695,09	25.865,63		
19	Групци трешње	F	0,00	18.938,34	0,00		
20		I	0,00	8.728,50	0,00		
21		II	3,00	6.385,50	19.156,50		
22	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.943,46	2.480,00	4.819.780,80		
23		II класа	200,00	1.965,21	393.042,00		
24		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
25		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
26		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
27	Огревно дрво меки лишћари	I класа	36,00	1.570,00	56.520,00		
28		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
29		сеченице	0,00	999,48	0,00		
30		пањевина	0,00	928,16	0,00		
31		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>438,00</b>		<b>1.881.179,56</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>2.179,46</b>		<b>5.269.342,80</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>2.617,46</b>		<b>7.150.522,36</b>		

**ПАРТИЈА БР. 6**

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 53с укупна нето запремина 1556,20 m<sup>3</sup> на површини од 30,19 ха. Врста сече: 53с - Оплодна сеча.

## Партија 6

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	4,00	11.341,91	45.367,64		
4		II	4,00	7.531,34	30.125,36		
5		III	0,00	4.495,34	0,00		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	30,00	9.550,75	286.522,50		
10		I	80,00	5.120,50	409.640,00		
11		II	120,00	3.850,00	462.000,00		
12		III	120,00	3.000,00	360.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		I	0,00	5.289,16	0,00		
18		II	1,00	3.776,66	3.776,66		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.094,50	2.480,00	2.714.360,00		
20		II класа	100,00	1.965,21	196.521,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	2,70	1.570,00	4.239,00		
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>359,00</b>		<b>1.597.432,16</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.197,20</b>		<b>2.915.120,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.556,20</b>		<b>4.512.552,16</b>		



**ПАРТИЈА БР. 7**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 64a,b,c; 65a,b,c; 75d,e укупна нето запремина **3976,69m<sup>3</sup>** на површини од 91,83 ha. Врста сече: 65a,b,c - Оплодна сеча; 75d,e – Проредна сеча.

**Партија 7**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста кигњака	F1	10,74	21.967,91	235.935,35		
2		K	53,70	13.321,00	715.337,70		
3		I	107,39	11.341,91	1.218.007,71		
4		II	107,39	7.531,34	808.790,60		
5		III	311,84	4.495,34	1.401.826,83		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	45,03	5.120,50	230.552,05		
11		II	50,82	3.850,00	195.659,31		
12		III	71,79	3.000,00	215.371,80		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00		
16		L	0,00	6.534,00	0,00		
17		I	9,54	5.072,84	48.394,89		
18		II	13,39	3.695,09	49.477,26		
19	Групци јавора	F	0,00	16.464,25	0,00		
20		L	0,00	11.690,25	0,00		
21		I	4,95	9.273,91	45.905,85		
22		II	4,95	6.971,25	34.507,69		
23	Групци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
24		L	8,18	8.143,66	66.615,14		
25		I	91,34	5.289,16	483.111,87		
26		II	93,50	3.776,66	353.117,71		
27	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	1.895,66	2.480,00	4.701.236,80		
28		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
29		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
30		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
31		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
32	Огривно дрво меки лишћари	I класа	962,48	1.570,00	1.511.093,60		
33		II класа	134,00	1.177,23	157.748,82		
34		сеченице	0,00	999,48	0,00		
35		пањевина	0,00	928,16	0,00		
36		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>984,55</b>		<b>6.102.611,77</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>2.992,14</b>		<b>6.370.079,22</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>3.976,69</b>		<b>12.472.690,99</b>		

**ПАРТИЈА БР. 8**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - б6б,с; 67а; 68а,б,д; укупна нето запремина **1867,91m<sup>3</sup>** на површини од 43,06 ха. Врста сече: б6б,с; 67а; 68а,б,д; - Оплодна сеча.

**Партија 8**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	20,75	13.321,00	276.410,75		
3		I	44,06	11.341,91	499.724,55		
4		II	51,31	7.531,34	386.433,06		
5		III	136,81	4.495,34	615.007,47		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	43,62	5.120,50	223.356,21		
11		II	51,75	3.850,00	199.237,50		
12		III	56,50	3.000,00	169.500,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		I	44,89	5.289,16	237.430,39		
18		II	11,91	3.776,66	44.980,02		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.020,79	2.480,00	2.531.559,20		
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	385,52	1.570,00	605.266,40		
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>461,60</b>		<b>2.652.079,95</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.406,31</b>		<b>3.136.825,60</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.867,91</b>		<b>5.788.905,55</b>		

**ПАРТИЈА БР. 9**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 71а; 77а,в  
укупна нето запремина **2412,60m<sup>3</sup>** на површини од 45,50 ha. Врста сече: 71а; 77б - Оплодна  
сеча; 77а – Проредна сеча.

**Партија 9**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	34,19	13.321,00	455.444,99		
3		І	106,10	11.341,91	1.203.376,65		
4		ІІ	106,10	7.531,34	799.075,17		
5		ІІІ	143,84	4.495,34	646.609,71		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	7,44	9.550,75	71.057,58		
10		І	17,00	5.120,50	87.048,50		
11		ІІ	19,12	3.850,00	73.612,00		
12		ІІІ	19,12	3.000,00	57.360,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		І	100,60	5.289,16	532.089,50		
18		ІІ	90,60	3.776,66	342.165,40		
19	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	1.075,82	2.480,00	2.668.033,60		
20		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	І класа	638,21	1.570,00	1.001.989,70		
25		ІІ класа	54,46	1.177,23	64.111,95		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>644,11</b>		<b>4.267.839,49</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.768,49</b>		<b>3.734.135,25</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>2.412,60</b>		<b>8.001.974,74</b>		

**ПАРТИЈА БР. 10**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 72а  
укупна нето запремина **155,03m<sup>3</sup>** на површини од 5,19 ha. Врста сече: 72а - Оплодна сеча.

**Партија 10**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	2,61	13.321,00	34.767,81		
3		І	5,23	11.341,91	59.318,19		
4		ІІ	5,23	7.531,34	39.388,91		
5		ІІІ	13,07	4.495,34	58.754,09		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
9		L	0,00	8.143,66	0,00		
10		І	0,00	5.289,16	0,00		
11		ІІ	7,60	3.776,66	28.702,62		
12	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	52,93	2.480,00	131.266,40		
13		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
17	Огревно дрво меки лишћари	І класа	68,36	1.570,00	107.325,20		
18		ІІ класа	0,00	1.177,23	0,00		
19		сеченице	0,00	999,48	0,00		
20		пањевина	0,00	928,16	0,00		
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>33,74</b>		<b>220.931,62</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>121,29</b>		<b>238.591,60</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>155,03</b>		<b>459.523,22</b>		

**ПАРТИЈА БР. 11**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 30а,в укупна нето запремина **1161,23m<sup>3</sup>** на површини од 28,46 ха. Врста сече: 30а,в - Оплодна сеча.

**Партија 11**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	5,00	13.321,00	66.605,00		
3		І	5,00	11.341,91	56.709,55		
4		ІІ	19,00	7.531,34	143.095,46		
5		ІІІ	20,00	4.495,34	89.906,80		
6		ВС	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	3,00	16.966,59	50.899,77		
9		L	20,00	9.550,75	191.015,00		
10		І	45,00	5.120,50	230.422,50		
11		ІІ	60,00	3.850,00	231.000,00		
12		ІІІ	64,79	3.000,00	194.370,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	ВС	0,00	2.600,00	0,00			
15	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	908,03	2.480,00	2.251.914,40		
16		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
20	Огревно дрво меки лишћари	І класа	11,41	1.570,00	17.913,70		
21		ІІ класа	0,00	1.177,23	0,00		
22		сеченице	0,00	999,48	0,00		
23		пањевина	0,00	928,16	0,00		
24		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>241,79</b>		<b>1.254.024,08</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>919,44</b>		<b>2.269.828,10</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.161,23</b>		<b>3.523.852,18</b>		

**ПАРТИЈА БР. 12**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 31b укупна нето запремина **130,46m<sup>3</sup>** на површини од 28,16 ha. Врста сече: 31b – Проредна сеча.

## Партија 12

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	130,46	2.480,00	323.540,80		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>130,46</b>		<b>323.540,80</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>130,46</b>		<b>323.540,80</b>		

**ПАРТИЈА БР. 13**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 32d,e укупна нето запремина **261,2m<sup>3</sup>** на површини од 12,86 ha. Врста сече: 32d,e - Оплодна сеча.

## Партија 13

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	261,20	2.480,00	647.776,00		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>261,20</b>		<b>647.776,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>261,20</b>		<b>647.776,00</b>		

**ПАРТИЈА БР. 14**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 28а; 29а укупна нето запремина **659,74m<sup>3</sup>** на површини од 48,38 ха. Врста сече: 28а; 29а - Оплодна сеча.

**Партија 14**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групи хрста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	4,64	13.321,00	61.809,44		
3		I	50,00	11.341,91	567.095,50		
4		II	50,00	7.531,34	376.567,00		
5		III	70,20	4.495,34	315.572,87		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групи букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	20,00	5.120,50	102.410,00		
11		II	20,00	3.850,00	77.000,00		
12		III	23,00	3.000,00	69.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14		BC	0,00	2.600,00	0,00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	421,90	2.480,00	1.046.312,00		
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>237,84</b>		<b>1.569.454,81</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>421,90</b>		<b>1.046.312,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>659,74</b>		<b>2.615.766,81</b>		

**ПАРТИЈА БР. 15**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 31b укупна нето запремина **582,50m<sup>3</sup>** на површини од 15,55 ha. Врста сече: 31b - Оплодна сеча.

## Партија 15

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	5,00	11.341,91	56.709,55		
4		II	7,00	7.531,34	52.719,38		
5		III	10,00	4.495,34	44.953,40		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	40,00	5.120,50	204.820,00		
11		II	60,00	3.850,00	231.000,00		
12		III	84,50	3.000,00	253.500,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		I	4,00	5.289,16	21.156,64		
18		II	5,38	3.776,66	20.318,43		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	343,30	2.480,00	851.384,00		
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	23,32	1.570,00	36.612,40		
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>215,88</b>		<b>885.177,40</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>366,62</b>		<b>887.996,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>582,50</b>		<b>1.773.173,80</b>		



**ПАРТИЈА БР. 16**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 37а,в,е,д укупна нето запремина **968,57m<sup>3</sup>** на површини од 24,65 ha. Врста сече: 37в,е,д - Оплодна сеча; 37а – Проредна сеча.

## Партија 16

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		І	6,00	11.341,91	68.051,46		
4		ІІ	11,00	7.531,34	82.844,74		
5		ІІІ	10,70	4.495,34	48.100,14		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		І	61,00	5.120,50	312.350,50		
11		ІІ	81,00	3.850,00	311.850,00		
12		ІІІ	99,40	3.000,00	298.200,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		І	0,93	5.289,16	4.918,92		
18		ІІ	2,00	3.776,66	7.553,32		
19	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	690,06	2.480,00	1.711.348,80		
20		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	І класа	6,48	1.570,00	10.173,60		
25		ІІ класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>272,03</b>		<b>1.133.869,08</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>696,54</b>		<b>1.721.522,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>968,57</b>		<b>2.855.391,48</b>		

**ПАРТИЈА БР. 17**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 38d; 39b укупна нето запремина **253,74m<sup>3</sup>** на површини од 5,8 ha. Врста сече: 38d; 39b - Оплодна сеча.

Партија 27

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	3,00	11.341,91	34.025,73		
4		II	3,00	7.531,34	22.594,02		
5		III	5,88	4.495,34	26.432,60		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	7,00	5.120,50	35.843,50		
11		II	13,00	3.850,00	50.050,00		
12		III	13,41	3.000,00	40.230,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
16		L	0,00	8.143,66	0,00		
17		I	7,00	5.289,16	37.024,12		
18		II	12,95	3.776,66	48.907,75		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	139,40	2.480,00	345.712,00		
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	49,10	1.570,00	77.087,00		
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>65,24</b>		<b>295.107,72</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>188,50</b>		<b>422.799,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>253,74</b>		<b>717.906,72</b>		

**ПАРТИЈА БР. 18**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 41b укупна нето запремина **679,61m<sup>3</sup>** на површини од 14,36 ha. Врста сече: 41b - Оплодна сеча.

## Партија 38

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
2		L	0,00	9.550,75	0,00		
3		I	50,00	5.120,50	256.025,00		
4		II	50,00	3.850,00	192.500,00		
5		III	99,60	3.000,00	298.800,00		
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
8	Трупци липе	F	0,00	11.756,25	0,00		
9		L	0,00	8.143,66	0,00		
10		I	1,00	5.289,16	5.289,16		
11		II	1,68	3.776,66	6.344,79		
12	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	471,44	2.480,00	1.169.171,20		
13		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
14		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
15		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
16		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
17	Огревно дрво меки лишћари	I класа	5,89	1.570,00	9.247,30		
18		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
19		сеченице	0,00	999,48	0,00		
20		пањевина	0,00	928,16	0,00		
21		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>202,28</b>		<b>758.958,95</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>477,33</b>		<b>1.178.418,50</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>679,61</b>		<b>1.937.377,45</b>		

**ПАРТИЈА БР. 19**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Црни врх“ одељење/одсек - 1а,в укупна нето запремина **926,80m<sup>3</sup>** на површини од 25,47 ha. Врста сече: 1а,в – Проредна сеча.

## Партија 49

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		І	1,00	11.341,91	11.341,91		
4		ІІ	2,00	7.531,34	15.062,68		
5		ІІІ	4,00	4.495,34	17.981,36		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		І	3,00	5.120,50	15.361,50		
11		ІІ	5,00	3.850,00	19.250,00		
12		ІІІ	12,00	3.000,00	36.000,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14		BC	0,00	2.600,00	0,00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	899,80	2.480,00	2.231.504,00		
16		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>27,00</b>		<b>114.997,45</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>899,80</b>		<b>2.231.504,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>926,80</b>		<b>2.346.501,45</b>		

**ПАРТИЈА БР. 20**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Црни врх“ одељење/одсек - 2а,в укупна нето запремина **1143,90m<sup>3</sup>** на површини од 20,82 ха. Врста сече: 2в - Оплодна сеча; 2а – Проредна сеча.

**Партија 20**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
2		L	0,00	9.550,75	0,00		
3		I	15,00	5.120,50	76.807,50		
4		II	20,00	3.850,00	77.000,00		
5		III	25,00	3.000,00	75.000,00		
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.083,90	2.480,00	2.688.072,00		
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>60,00</b>		<b>228.807,50</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.083,90</b>		<b>2.688.072,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.143,90</b>		<b>2.916.879,50</b>		

**ПАРТИЈА БР. 21**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Црни врх“ одељење/одсек - 27a,b,c,d,e,g,h,i  
укупна нето запремина **1707,35m<sup>3</sup>** на површини од 34,48 ха. Врста сече: 27a,h,i - Оплодна сеча; 27b,c,d,e,g – Проредна сеча.

**Партија 21**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	6,00	11.341,91	68.051,46		
4		II	8,50	7.531,34	64.016,39		
5		III	11,60	4.495,34	52.145,94		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	6,00	16.966,59	101.799,54		
9		L	12,00	9.550,75	114.609,00		
10		I	62,00	5.120,50	317.471,00		
11		II	78,00	3.850,00	300.300,00		
12		III	86,25	3.000,00	258.750,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	1.437,00	2.480,00	3.563.760,00		
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>270,35</b>		<b>1.277.143,33</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.437,00</b>		<b>3.563.760,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.707,35</b>		<b>4.840.903,33</b>		

**ПАРТИЈА БР. 22**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Поречке шуме“ одељење/одсек - 33b,c  
укупна нето запремина **579,16m<sup>3</sup>** на површини од 33,59 ха. Врста сече: 33b - Оплодна сеча;  
33c – Проредна сеча.

**Партија 22**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/м <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	579,16	2.480,00	1.436.316,80		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>579,16</b>		<b>1.436.316,80</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>579,16</b>		<b>1.436.316,80</b>		

**ПАРТИЈА БР. 23**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Поречке шуме“ одељење/одсек - 34a,b,c,d,e  
укупна нето запремина **2978,20m<sup>3</sup>** на површини од 50,74 ха. Врста сече: 34a,b,c,d,e -  
Оплодна сеча.

**Партија 23**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (лин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (лин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (лин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (лин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	2,89	21.967,91	63.487,26		
2		К	16,89	13.321,00	224.991,69		
3		I	70,24	11.341,91	796.655,76		
4		II	135,47	7.531,34	1.020.270,63		
5		III	136,77	4.495,34	614.827,65		
6		BC	8,19	2.900,00	23.751,00		
7		ВОД	4,00	2.747,25	10.989,00		
8	Трупци букве	F	6,39	16.966,59	108.416,51		
9		L	29,39	9.550,75	280.696,54		
10		I	112,32	5.120,50	575.134,56		
11		II	162,83	3.850,00	626.895,50		
12		III	163,57	3.000,00	490.710,00		
13		ВОД	16,80	2.747,25	46.153,80		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци граба	F	0,00	7.110,59	0,00		
16		I	6,41	4.620,00	29.614,20		
17		II	0,00	3.583,25	0,00		
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00		
19		I	0,00	3.778,50	0,00		
20		II	10,90	2.390,66	26.058,19		
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	2.095,14	2.480,00	5.195.947,20		
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>883,06</b>		<b>4.938.652,30</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>2.095,14</b>		<b>5.195.947,20</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>2.978,20</b>		<b>10.134.599,50</b>		

**ПАРТИЈА БР. 24**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Поречке шуме“ одељење/одсек - 35а,е; 36б,е укупна нето запремина **768,43m<sup>3</sup>** на површини од 22,91 ха. Врста сече: 35а,е; 36б - Оплодна сеча; 36е – Проредна сеча.

**Партија 24**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	1,51	21.967,91	33.171,54		
2		К	8,54	13.321,00	113.761,34		
3		I	40,19	11.341,91	455.831,36		
4		II	51,04	7.531,34	384.399,59		
5		III	58,82	4.495,34	264.415,90		
6		BC	21,12	2.900,00	61.248,00		
7		ВОД	4,00	2.747,25	10.989,00		
8	Трупци букве	F	0,37	16.966,59	6.277,64		
9		L	1,66	9.550,75	15.854,25		
10		I	7,23	5.120,50	37.021,22		
11		II	11,14	3.850,00	42.889,00		
12		III	14,47	3.000,00	43.410,00		
13		ВОД	1,02	2.747,25	2.802,20		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Трупци граба	F	0,00	7.110,59	0,00		
16		I	0,00	4.620,00	0,00		
17		II	1,50	3.583,25	5.374,88		
18	Трупци цера	F	0,00	5.335,00	0,00		
19		I	0,00	3.778,50	0,00		
20		II	1,77	2.390,66	4.231,47		
21	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	544,05	2.480,00	1.349.244,00		
22		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
23		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
24		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
25		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>224,38</b>		<b>1.481.677,38</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>544,05</b>		<b>1.349.244,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>768,43</b>		<b>2.830.921,38</b>		

**ПАРТИЈА БР. 25**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Пецка бара“ одељење/одсек - 22б укупна нето запремина **342,70m<sup>3</sup>** на површини од 7,81 ха. Врста сече: 22б - Оплодна сеча.



Партија 25

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
2		L	0,00	9.550,75	0,00		
3		I	5,00	5.120,50	25.602,50		
4		II	10,00	3.850,00	38.500,00		
5		III	20,00	3.000,00	60.000,00		
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	307,70	2.480,00	763.096,00		
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>35,00</b>		<b>124.102,50</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>307,70</b>		<b>763.096,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>342,70</b>		<b>887.198,50</b>		

**ПАРТИЈА БР. 26**

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Пецка бара“ одељење/одсек - 39b укупна нето запремина **313,99m³** на површини од 17,36 ха. Врста сече: 39b - Оплодна сеча.

Партија 26

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
2		L	0,00	9.550,75	0,00		
3		I	3,00	5.120,50	15.361,50		
4		II	4,00	3.850,00	15.400,00		
5		III	5,00	3.000,00	15.000,00		
6		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
7		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	301,99	2.480,00	748.935,20		
9		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>12,00</b>		<b>45.761,50</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>301,99</b>		<b>748.935,20</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>313,99</b>		<b>794.696,70</b>		

**ПАРТИЈА БР. 27**

Радна јединица Текија, ГЈ „Штрбачко корито“ одељење/одсек - 24а укупна нето запремина **392,19m<sup>3</sup>** на површини од 46,58 ha. Врста сече: 24а – Проредна сеча.

## Партија 27

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	392,19	2.480,00	972.631,20		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>392,19</b>		<b>972.631,20</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>392,19</b>		<b>972.631,20</b>		

**ПАРТИЈА БР. 28**

Радна јединица Текија, ГЈ „Штрбачко корито“ одељење/одсек - 26а укупна нето запремина **286,85m<sup>3</sup>** на површини од 31,48 ha. Врста сече: 26а – Проредна сеча.

## Партија 28

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	286,85	2.480,00	711.388,00		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>286,85</b>		<b>711.388,00</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>286,85</b>		<b>711.388,00</b>		

**ПАРТИЈА БР. 29**

Радна јединица Текија, ГЈ „Штрбачко корито“ одељење/одсек - 27а укупна нето запремина **704,46m<sup>3</sup>** на површини од 92,01 ha. Врста сече: 27а – Проредна сеча.

## Партија 29

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	704,46	2.480,00	1.747.060,80		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>704,46</b>		<b>1.747.060,80</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>704,46</b>		<b>1.747.060,80</b>		

**ПАРТИЈА БР. 30**

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 9а укупна нето запремина **139,38m<sup>3</sup>** на површини од 7,99 ha. Врста сече: 9а – Проредна сеча.

## Партија 30

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	139,38	2.480,00	345.662,40		
2		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
3		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
4		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
5		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>139,38</b>		<b>345.662,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>139,38</b>		<b>345.662,40</b>		

**ПАРТИЈА БР. 31**

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 10а,с укупна нето запремина **648,88m<sup>3</sup>** на површини од 35,83 ha. Врста сече: 10а,с – Проредна сеча.

**Партија 31**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		І	3,22	11.341,91	36.520,95		
4		ІІ	6,44	7.531,34	48.501,83		
5		ІІІ	6,44	4.495,34	28.949,99		
6		ВС	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	І класа	632,78	2.480,00	1.569.294,40		
9		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
10		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
11		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
12		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>16,10</b>		<b>113.972,77</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>632,78</b>		<b>1.569.294,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>648,88</b>		<b>1.683.267,17</b>		

**ПАРТИЈА БР. 32**

Радна јединица Текија, ГЈ „Ђердап“ одељење/одсек - 11b,c; 12c,d укупна нето запремина **1083,16m<sup>3</sup>** на површини од 56,01 ha. Врста сече: 11c; 12c - Оплодна сеча; 11b; 12d – Проредна сеча.

**Партија 32**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	3,76	11.341,91	42.645,58		
4		II	6,51	7.531,34	49.029,02		
5		III	10,28	4.495,34	46.212,10		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	4,07	5.120,50	20.840,44		
11		II	6,29	3.850,00	24.216,50		
12		III	9,97	3.000,00	29.910,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.042,28	2.480,00	2.584.854,40		
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>40,88</b>		<b>212.853,64</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.042,28</b>		<b>2.584.854,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.083,16</b>		<b>2.797.708,04</b>		

**ПАРТИЈА БР. 33**

Радна јединица Текија, ГЈ „Ђердап“ одељење/одсек - 13а,б,с; 19а,б,д укупна нето запремина **1175,29m<sup>3</sup>** на површини од 69,75 ha. Врста сече: 13а,б,с; 19а,б,д – Проредна сеча.

**Партија 33**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		К	0,00	13.321,00	0,00		
3		І	2,60	11.341,91	29.488,97		
4		ІІ	2,92	7.531,34	21.991,51		
5		ІІІ	7,49	4.495,34	33.670,10		
6		ВС	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		І	5,15	5.120,50	26.370,58		
11		ІІ	7,72	3.850,00	29.722,00		
12		ІІІ	12,87	3.000,00	38.610,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14		ВС	0,00	2.600,00	0,00		
15	Огривно дрво тврди лишћари	І класа	1.135,21	2.480,00	2.815.320,80		
16		ІІ класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
20	Огривно дрво меки лишћари	І класа	1,33	1.570,00	2.088,10		
21		ІІ класа	0,00	1.177,23	0,00		
22		сеченице	0,00	999,48	0,00		
23		пањевина	0,00	928,16	0,00		
24		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>38,75</b>		<b>179.853,15</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.136,54</b>		<b>2.817.408,90</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.175,29</b>		<b>2.997.262,05</b>		

**ПАРТИЈА БР. 34**

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 14а,б укупна нето запремина **573,35m<sup>3</sup>** на површини од 41,69 ha. Врста сече: 14а,б – Проредна сеча.

Партија 34

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	0,87	11.341,91	9.867,46		
4		II	1,74	7.531,34	13.104,53		
5		III	2,61	4.495,34	11.732,84		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	4,04	5.120,50	20.686,82		
11		II	8,08	3.850,00	31.108,00		
12		III	8,08	3.000,00	24.240,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14		BC	0,00	2.600,00	0,00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	547,93	2.480,00	1.358.866,40		
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>25,42</b>		<b>110.739,65</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>547,93</b>		<b>1.358.866,40</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>573,35</b>		<b>1.469.606,05</b>		

**ПАРТИЈА БР. 35**

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 21a,b,d,e,f,g укупна нето запремина **1284,29m<sup>3</sup>** на површини од 42,48 ha. Врста сече: 21b,d,e - Оплодна сеча; 21a,f,g – Проредна сеча.

**Партија 35**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Групци храста кигњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	3,92	11.341,91	44.460,29		
4		II	7,35	7.531,34	55.355,35		
5		III	8,35	4.495,34	37.536,09		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Групци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	21,18	5.120,50	108.452,19		
11		II	26,47	3.850,00	101.909,50		
12		III	31,77	3.000,00	95.310,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Групци јасике	F	0,00	9.464,59	0,00		
16		L	0,00	6.534,00	0,00		
17		I	7,66	5.072,84	38.857,95		
18		II	12,20	3.695,09	45.080,10		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1.139,90	2.480,00	2.826.952,00		
20		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
21		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
22		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
23		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
24	Огревно дрво меки лишћари	I класа	25,49	1.570,00	40.019,30		
25		II класа	0,00	1.177,23	0,00		
26		сеченице	0,00	999,48	0,00		
27		пањевина	0,00	928,16	0,00		
28		шумски отпад	0,00	928,16	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>118,90</b>		<b>526.961,47</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>1.165,39</b>		<b>2.866.971,30</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.284,29</b>		<b>3.393.932,77</b>		



**ПАРТИЈА БР. 36**

Радна јединица Текија, ГЈ „Ђердап“ одељење/одсек - 22а,б,с укупна нето запремина **1010,00m<sup>3</sup>** на површини од 25,72 ha. Врста сече: 22а,б,с - Оплодна сеча.

**Партија 36**

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m <sup>3</sup> )	Почетна цена предмета лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m <sup>3</sup> ) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21.967,91	0,00		
2		K	0,00	13.321,00	0,00		
3		I	4,21	11.341,91	47.749,44		
4		II	8,42	7.531,34	63.413,88		
5		III	8,42	4.495,34	37.850,76		
6		BC	0,00	2.900,00	0,00		
7		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
8	Трупци букве	F	0,00	16.966,59	0,00		
9		L	0,00	9.550,75	0,00		
10		I	5,47	5.120,50	28.009,14		
11		II	8,20	3.850,00	31.570,00		
12		III	13,66	3.000,00	40.980,00		
13		ВОД	0,00	2.747,25	0,00		
14	BC	0,00	2.600,00	0,00			
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	961,62	2.480,00	2.384.817,60		
16		II класа	0,00	1.965,21	0,00		
17		сеченице	0,00	1.860,40	0,00		
18		пањевина	0,00	1.755,58	0,00		
19		шумски отпад	0,00	1.755,58	0,00		
<b>Σ Техничко дрво:</b>			<b>48,38</b>		<b>249.573,22</b>	<b>Укупно понуђено</b>	
<b>Σ Просторно дрво:</b>			<b>961,62</b>		<b>2.384.817,60</b>		
<b>Укупно:</b>			<b>1.010,00</b>		<b>2.634.390,82</b>		

Лицитациона продаја дрвних сортимената ће бити спроведена у складу са *Правилником о поступку спровођења јавног позива за лицитациону продају (прикупљањем писмених понуда) дрвних сортимената (на пању) у Јавном предузећу „Национални парк Ђердап“ Доњи Милановац, број 5278 од 12.12.2022.год.*

Право учешћа на лицитацији – отварањем затворених понуда имају понуђачи који су регистровани за обављање делатности прераде дрвета и /или искоришћавање шума.

За учешће на лицитацији потребно је уплатити депозит као гаранцију за озбиљност понуде најкасније до **23.01.2024.** године, до **10<sup>00</sup>** часова, на текући рачун ЈП „Национални парк Ђердап“, који се води код Банке Поштанске штедионице АД Београд, број **200-2890770101942-41**, уз напомену: **ДЕПОЗИТ ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ – ПАРТИЈА БРОЈ \_\_\_\_\_.**

Висина депозита као гаранције за озбиљност понуде износи 10% од почетне вредности партије са ПДВ-ом, и износи:

- за партију	1	<b>420.310,35</b>	динара
- за партију	2	<b>691.048,49</b>	динара
- за партију	3	<b>580.204,82</b>	динара
- за партију	4	<b>217.629,11</b>	динара
- за партију	5	<b>805.369,26</b>	динара
- за партију	6	<b>512.355,06</b>	динара
- за партију	7	<b>1.433.022,13</b>	динара
- за партију	8	<b>663.300,41</b>	динара
- за партију	9	<b>922.895,62</b>	динара
- за партију	10	<b>52.756,87</b>	динара
- за партију	11	<b>400.163,98</b>	динара
- за партију	12	<b>35.589,49</b>	динара
- за партију	13	<b>71.255,36</b>	динара
- за партију	14	<b>303.428,90</b>	динара
- за партију	15	<b>203.900,89</b>	динара
- за партију	16	<b>325.431,75</b>	динара
- за партију	17	<b>81.920,82</b>	динара
- за партију	18	<b>220.701,11</b>	динара
- за партију	19	<b>259.265,13</b>	динара
- за партију	20	<b>323.144,82</b>	динара
- за партију	21	<b>545.270,80</b>	динара
- за партију	22	<b>157.994,85</b>	динара
- за партију	23	<b>1.164.192,47</b>	динара
- за партију	24	<b>326.218,13</b>	динара
- за партију	25	<b>98.832,86</b>	динара
- за партију	26	<b>87.874,25</b>	динара
- за партију	27	<b>106.989,43</b>	динара
- за партију	28	<b>78.252,68</b>	динара
- за партију	29	<b>192.176,69</b>	динара
- за партију	30	<b>38.022,86</b>	динара
- за партију	31	<b>186.299,12</b>	динара
- за партију	32	<b>309.876,42</b>	динара
- за партију	33	<b>331.497,36</b>	динара
- за партију	34	<b>162.764,06</b>	динара
- за партију	35	<b>378.602,22</b>	динара
- за партију	36	<b>292.278,72</b>	динара

Партије која су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 15.01.2024. године до 22.01.2024.. године од 7-15 часова уз ОБАВЕЗНУ НАЈАВУ ДАН РАНИЈЕ координаторима радних јединица. За партије које су на територији:

- РЈ „Добра“ - Радомир Лакић 064/8569-264;
- РЈ „Доњи Милановац“ - Зоран Косић 064/8569-270;
- РЈ „Текија“ - Драгомир Бјелајац 064/8569-204.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. **Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.**

Образац понуде се налази на званичној интернет страници предузећа и на пријемницама Радних јединица. Уколико понуђач није у могућности да прибави званични образац понуде, може је сам израдити, с тим да мора да садржи све елементе табеле из јавног позива, као и основне податке понуђача.

Уз образац понуде, понуђач је у обавези да достави и:

- извод из АПР-а или оснивачки акт којим понуђач доказује да је регистрован за обављање делатности прераде дрвета и/или искоришћавање шума;
- копија личне карте власника односно одговорног лица код понуђача, којом понуђач доказује тачност података наведених у пријави;
- доказ о уплати депозита.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији отварањем затворених понуда у обавези су да своје понуде пошаљу на адресу ЈП „НП Ђердап“ улица Краља Петра I, број 14а, или донесу у запечаћеној коверти са назнаком:

ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ  
ЈП „НАЦИОНАЛНИ ПАРК ЂЕРДАП“  
- НА ДАН 23.01.2024. године, ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ \_\_\_\_\_ -  
**НЕ ОТВАРАТИ**

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ЈП „Национални парк Ђердап“**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 23.01.2024. године до 11<sup>00</sup> часова.**

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.

**Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.**

Одлуком в.д. Директора (број 077 од 10.01.2024. године) је формирана комисија која ће у року од 3 дана од дана отварања затворених понуда и сачињавања Записника о спроведеној лицитацији, а по провери тачности документације Понуђача, предложити в.д. Директора најповољнију понуду.

У случају да два или више понуђача дају исту најповољнију цену, одлука о избору најповољније понуде ће се накнадно обавити жребом, уз претходно обавештење понуђача са идентичним понудама о времену и месту обављања жреба.

Са понуђачем чија понуда буде прихваћена као најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, по предлогу Комисије, закључиће се *Уговор о продаји дрвних сортимената на пању* (у даљем тексту *УГОВОР*) у року од 8 дана од дана доношења Одлуке о избору најповољније понуде. Форма Уговора је саставни део документације Јавног позива.

Уплаћена средства на име депозита као гаранције за озбиљност понуде, понуђача чија понуда буде прихваћена као најбоља користи ће се као средство за обезбеђење извршења радова предвиђених Уговором (Депозит за обезбеђење извршења радова). Осталим понуђачима ће депозит бити враћен најкасније 10 радних дана од дана доношења Одлуке о избору најповољније понуде.

Уколико понуђач чија понуда буде прихваћена као најбоља за одређену партију одустане од потписивања Уговора, губи право на повраћај уплаћеног депозита и Уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Ако купац, који потпише Уговор, у уговореном року не уплати купопродајни износ цене, Уговор се раскида, а депозит се не враћа.

**Начин плаћања: авансно плаћање.**

Јавни позив се објављује на интернет страници [www.npdjerdap.rs](http://www.npdjerdap.rs), и истиче на огласној табли Јавног предузећа.

Доњи Милановац, јануар 2024.